GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIARA
Uma Nova Cidade, Uma Nova História

O Município de Abaiara Estado do Ceará, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ: 07.411.531/0001-16 com sede na Rua Expedito Oliveira das Neves, nº 70, Centro. Neste ato
representado pelo Prefeito Municipal Afonso Tavares Leite no exercício das atribuições legais que
lhe  são  conferidas  na  LEI  ORGÂNICA DO  MUNICÍPIO  DE  ABAIARA,  considerando  as
demandas excepcionais da Secretaria do Trabalho e Assistência Social - SETAS torna público, para
conhecimento  dos  interessados,  o  RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SETAS
PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOAL  TEMPORÁRIO  PARA  OS  CARGOS  DE
COZINHEIRO,  MOTORISTA,  ORIENTADOR  SOCIAL,  ENTREVISTADOR  DO
CADASTRO  ÚNICO,  DIGITADOR  DO  CADASTRO  ÚNICO,  ASSISTENTE  SOCIAL,
PSICÓLOGO E PEDAGOGO.

EDITAL 001/2017

 CARGO  DE  ORIENTADOR/A SOCIAL DO  CENTRO  DE  REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL –CRAS/SCFV.

NÚMERO DE
COLOCAÇÃO

NOME DO/A CANDIDATO/A REGISTRO
GERAL

NÚMERO DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

01 MARIA REJANE DE SOUZA 96029427503 46 PONTOS APROVADA

02 MARIA REGILANIA ALVES DOS
SANTOS ANDRADE

20076088825 44 PONTOS APROVADA

03 ROSANGELA FURTADO DA SILVA
MORAIS

2001029041553 42 PONTOS APROVADA

04 ANA KARLA TAVARES DE
MEDEIROS

2004099066339 41 PONTOS APROVADA

05 CÍCERA ZUZA DA CONCEIÇÃO 20040290050263 40 PONTOS CLASSIFICADA

06 RITA DE CASSIA DOS SANTOS 20074382335 40 PONTOS CLASSIFICADA

07 LENILCE BERNARDINO DA SILVA 2003029108956 38 PONTOS CLASSIFICADA

08 JORDANA TAVARES SAMPAIO 2004099063488 38 PONTOS CLASSIFICADA

09 ANA HELOISA DOS SANTOS 200760899066 38 PONTOS CLASSIFICADA

10 ANA CLEA NONATO DE SOUZA 96029366164 36 PONTOS CLASSIFICADA

11 EDNA MOREIRA DE ANDRADE 343829383 36 PONTOS CLASSIFICADA

12 GEANA LEITE DE SOUZA 20150647802 36 PONTOS CLASSIFICADA

13 MARKCILANE DUARTE FREIRE 2004099061883 36 PONTOS CLASSIFICADA

14 LÍDIA SANTOS FREIRE 506857141 34 PONTOS CLASSIFICADA

15 FRANCISCO CÉLIO DO
NASCIMENTO RODRIGUES

20070469703 34 PONTOS CLASSIFICADA

16 ELAINE CRISTINA CABOCLO 20030099128182 34 PONTOS CLASSIFICADA

GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIARA
Uma Nova Cidade, Uma Nova História

CARGO DE ORIENTADOR/A SOCIAL DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL –CREAS.

NÚMERO DE
COLOCAÇÃO

NOME DO/A CANDIDATO REGISTRO
GERAL

NÚMERO
DE PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

1 FRANCISCO JARBAS DE MEDEIROS 20074489610 50 PONTOS APROVADO

2 LUCIENE LIMA DE SOUZA 96029102736 40 PONTOS CLASSIFICADA

3 VANESSA SERAFIM SOUZA 2007 36522665 36 PONTOS CLASSIFICADA

CARGO DE DIGITADOR/A DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA
NÚMERO DE

COLOCAÇÃO
NOME DO/A CANDIDATO REGISTRO

GERAL
NÚMERO DE

PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

01 FRANCIVANIO GRANGEIRO DANTAS 2004099062970 59 PONTOS APROVADO

02 DAMIANA MOREIRA DOS SANTOS 20073865898 44 PONTOS APROVADA

03 KELVIN TAVARES DE SOUZA 200810438188 44 PONTOS CLASSIFICADO

04 KELLY VIEIRA FELIX 2004 099063399 42 PONTOS CLASSIFICADA

05 ANA CLAUDIA TAVARES DE SOUZA 2003034089026 39 PONTOS CLASSIFICADA

06 CICERO FERNANDES BARBOSA
ALVES VIANA

20074598630 36 PONTOS CLASSIFICADO

CARGO DE ENTREVISTADOR/A DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA
NÚMERO DE

COLOCAÇÃO
NOME DO/A CANDIDATO REGISTRO

GERAL
NÚMERO DE

PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

01 DANIELLY DA SILVA BARBOSA 2004099063330 32 PONTOS APROVADA

02 NAYARA KELLY SOUZA DOS SANTOS 20084688550 32 PONTOS APROVADA

03 ANA OLIVEIRA HENRIQUE 2001029184842 30 PONTOS CLASSIFICADA

04 CÍCERA MACEDO ARAÚJO 241044692 30 PONTOS CLASSIFICADA

05 FILOMENA PEREIRA DOS SANTOS 20085967186 28 PONTOS CLASSIFICADA

06 GLAUCIA NONATO DE CALDAS 2001029193272 28 PONTOS CLASSIFICADA

CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA
NÚMERO DE
COLOCAÇÃO

NOME DO/A CANDIDATO REGISTRO
GERAL

NÚMERO DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

01 YASKARA LADY DOS ANJOS LANDIM 96029127038 42 PONTOS APROVADA

02 CÍCERA ALYNE DANTAS TAVARES 2008098074845 39 PONTOS CLASSIFICADA

03 KARLA JAMILE ARAÚJO BELÉM 20072827178 27 PONTOS CLASSIFICADA

CARGO DE PEDAGOGA
NÚMERO DE
COLOCAÇÃO

NOME DO/A CANDIDATO REGISTRO
GERAL

NÚMERO DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

01 CÍCERA SARA DA SILVA 2004099065979 24 PONTOS APROVADA

GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIARA
Uma Nova Cidade, Uma Nova História

CARGO DE PSICOLOGO/A
NÚMERO DE
COLOCAÇÃO

NOME DO/A CANDIDATO REGISTRO
GERAL

NÚMERO DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

01 FERNANDA GISLAYNE DOS SANTOS
CARDOSO

2004099065243

48 PONTOS APROVADA

02 ITAMACIA FERNANDES CRUZ 2006099064839 47 PONTOS APROVADA

03 CICERA MONIELLY KEVEN PEREIRA
DA COSTA

20070395980 47 PONTOS CLASSIFICADA

04 MARIA LUZIANA FLORENÇO DOS
SANTOS

2004034114436 42 PONTOS CLASSIFICADA

05 FRANCISCA RENARA FERNANDES
EVANGELISTA

20071916266 40 PONTOS CLASSIFICADA

CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL –
CRAS/SCFV.
NÚMERO DE
COLOCAÇÃO

NOME DO/A CANDIDATO/A REGISTRO
GERAL

NÚMERO DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

01 GISELLE MAGALHAES RIBEIRO 2001034074260 74 PONTOS APROVADA

02 DIALENY CRISTELY TAVARES
MARTINS

2008010435260 61 PONTOS APROVADA

03 SOLANGE OLIVEIRA FERREIRA 2000034036980 60 PONTOS APROVADA

04 SARA MOREIRA COELHO 2003034082960 58 PONTOS CLASSIFICADA

05 CICERA DAIANE DANTAS VIANA 20070469746 58 PONTOS CLASSIFICADA

06 HAYANNE SAMPAIO TAVARES 20073200128 45 PONTOS CLASSIFICADA

07 LUANA BEZERRA COSTA 2005034055667 40 PONTOS CLASSIFICADA

08 NATHALIA LOPES DOS SANTOS 2004029208843 30 PONTOS CLASSIFICADA

09 JOISA MARIA CAVALCANTE
ANDRE

2003099095934 26 PONTOS CLASSIFICADA

CARGO PARA TÉCNICO DE REFERÊNCIA DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
NÚMERO DE
COLOCAÇÃO

NOME DO/A CANDIDATO REGISTRO
GERAL

NÚMERO DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

01 GERMANO DE ALMEIDA SILVA 2001034034420 53 PONTOS APROVADO

02 MARIA TAMIRES CRUZ FIGUEIREDO 20072702391 48 PONTOS CLASSIFICADA

03 MARIA APARECIDA DE BARROS
SARAIVA

2003099092668 39 PONTOS CLASSIFICADA